

REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. SAYIN METİN DOĞAN' IN 10 KASIM MESAJI

10 Kasım, Türk Milleti' nin aynı anda duygulandığı, aynı anda üzüldüğü, aynı an da ağladığı, ve aynı anda aynı insanı rahmet ve şükranla andığı tarihi bir gün olarak hafızalarımıza yerleşmiştir.

Vatanı ve Milleti için gerektiğinde büyük bir kararlılıkla canını hiçe sayarak, ölüme merhaba diyebilen; yabancı devlet adamlarının ve yabancı basının bile büyük iltifatlar ile söz ettiği büyük Komutan, büyük Devlet Adamı Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK' ü şükran ve minnetle anmak için çok sebepler vardır.

Gerek sosyo-ekonomik, gerek sosyo-psikolojik gerekse sosyo-kültürel alanlarda, kısacası eğitiminden yurt savunmasına kadar her konuda milletine ışık tutan ilke ve inkılaplarının ortaya çıkış nedenlerini iyi kavramak için yakın tarihimize en azından bir göz atmak her yaş ve statüdeki vatandaşımız için bir görevdir.

Atatürk'ün kişiliğinin, ilke ve inkılaplarının doğru incelenmesi, doğru anlaşılması ve doğru anlatılarak hayata geçirilmesi için devletin diğer kurum ve kuruluşlarıyla birlikte bizlere, yükseköğretim kurumlarına da oldukça büyük görev ve beraberinde sorumluluklar düşmektedir.

Bu konudaki en önemli ve öncelikli görevlerimizden biri de personelimize ve öğrencilerimize temel hak ve hürriyetlerine saygı duyulan ve hissettirilen huzurlu ve gerçek anlamda demokratik bir eğitim ortamının sağlanmasıdır.

Araştırma odaklı, girişimci, rekabetçi ve eleştirel düşünmek gibi değerleri daima üstün tutarak vatandaşa, özel sektöre, kamu kurum ve kuruluşları ile uluslararası kuruluşlara rehberlik etmek anlayışıyla kurulan Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi bünyesinde görev yapan birbirinden değerli akademisyenler, idari personel ve öğrencilerimizin bu tarihi günde Ulu Önder Atatürk' ü en içten duygularla rahmet ve şükranla anarken; Atatürk' ün aziz hatırasına sahip çıkacaklarına, iç ve dış kaynaklı hiç bir oyuna gelmeyeceklerine, kendilerine sağlanan barış ve huzur ortamını en güzel şekilde paylaşacaklarına olan inancımın tam olduğunu bir kez daha ifade etmek istiyorum.

Saygılarımla.

Prof. Dr. Metin DOĞAN
Rektör